
Nenechal bych je v tom

| 1

Když u nás přes ulici stálo auto se zapnutými světly a nikde nikdo, volal jsem sousedovi, že
to auto před jejich domem tak nějak spíš bledě svítí a mohlo by to za chvíli znamenat vybitou
baterii.

Sousedův bratr, který tam byl na návštěvě, vyšel před dům a už nenastartoval… Pomohl
jsem jim tedy se startovacími kabely a tak.
Později mě napadlo: Kolika lidem tady v okolí jsem podobně pomohl s praktickými věcmi,
aby se něco nepokazilo nebo aby se nestalo něco horšího, než co se dosud stalo. Někdy jsem
jim půjčil nářadí, někdy jen zkušeně poradil, někdy jsem udělal i něco prakticky a když se
dělo něco špatného, párkrát jsem i policii přivolal…

Ale některé z těchto našich lidí jsem zatím nevaroval, že jim hrozí něco mnohem horšího
než jen vybití baterie v autě. Zatím jsem jim neřekl, že bez Ježíše to mají fakt blbé! A to se
někteří blíží k sedmdesáti letům věku!
Pane Ježíši, spoj mě s nimi natolik prosím, aby chtěli slyšet o Tobě, abychom se setkali na
Discovery a ideálně aby Tě brzy přijali a začali následovat.

https://mostyklidem.cz/lekce/d09

